[image: image1.jpg]@ MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA
\% } CEP 36235-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria nº. 119 de 03 de março de 2015
Indica servidor para UMC.

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Ibitipoca/MG, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado para responder pela unidade descentralizada do INCRA, conhecida como UMC – Unidade Municipal de Cadastramento, o servidor João Batista Barra Fonseca.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RESENDE NOGUEIRA

Prefeito Municipal